
JAYNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERAL,NI DIREKTOR
Broj: : 01-03-11155-5/18
Dana, 15.011..2019 godine
Sarajevo, Yrazova br. 11

Na osnovu illana 69. stav 2. tadlka a) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" br.
39114), dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br. 40113) i Zapisnika broj 01-08-11155-4118 od 15.01 .2019 godine,
generalni direktor donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka KZ 25118

Nabavka tehniikog potro5nog materijala za odrLavanje objekata

Poni5tava se u cjelosti postupak Javne nabavke broj KZ 25118 sa predmetom nabavke
tehnidkog potro5nog materijala za odrLavanje objekata za potrebe Javne ustanove Dom
zdr avlj a Kantona S araj evo.

ObrazloZenje

Postupak nabavke pokrenut 21.12.2018. godine, pod brojem 29-7-1-119-3-172118.
Tenderska dokumentacija objavl.jena ja na Portalu E-nabavke, odakle su ponucladi i
preuzimali istu.Predmet podijeljen na 3 lota,ukupne procijenjene vrijednosti nabavke
40.000,00 KM bez PDV-a. Postupak otvaranja ponuda zakazan dana 08.01 .2019. go<line u
12,00 sati.
Komisija je konstatovala da do zakazanog termina nije dostavljena nijedna ponuda.
Imajudi u vidu navedeno Komisija je dalla preporuku broj 01-08-IIl55-4118 od 15.01.2019
godine, da ;se cjelokupan postupak nabavke tehnidkog potroSnog materijala za odri-avanje
objekata br<>j KZ,25118 pont!-{f-u skladu sa dlanom 69. stav 2. tadka a) Zakona o jirvnim
nabavkama.

Imajuii u vidu navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA IPOUKA: Ponudad koji smatra da je ugovorni organ prek5io odredbe Zakona o
javnoj nabavci, ima pravo ulo:Ziti Lalbu ugovornom organu, u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema Odluke o poni5tenju pcstupka. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi
u dovoljnom broju primjeraka koji ne mol,e biti manji od tri.

Dostaviti:

r.
porodiine/obiteljskg

-JN
-a/a spec.


